
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULKOMAALAINEN HARJOITTELIJA  

yritysten kansainvälistymisen tukena 

 

 

 

 

 



Tarvitseeko yrityksesi tukea 

 kansainvälisten asiakkaiden palvelemiseen tai palvelun kehittämiseen 

 kansainvälisten tapahtumien järjestelytehtäviin ja tapahtumissa työskentelyyn  

 kansainvälisen markkinoinnin tehostamiseen 

 viennin aloittamiseen tai kehittämiseen 

 markkinaselvityksen tekemiseen 

 työyhteisön valmiuksien kehittämiseen toimia kansainvälisessä ja 

 monikulttuurisessa työympäristössä? 

Tarjoamme kainuulaisille yrityksille mahdollisuuden hyödyntää Kajaanin ammattikorkeakoulun 

ulkomaalaisia opiskelijoita oman yrityksen liiketoiminnan kehittämisessä. Englanninkielisissä 

koulutusohjelmissa, joissa voi suorittaa restonomi-, tradenomi- sekä liikunnanohjaajatutkinnon, 

on osaavia tutkinto-opiskelijoita eri puolilta maailmaa. Kainuulaiset yritykset voivat hyödyntää 

ulkomaalaisia opiskelijoita yrityksen voimavarana ja kansainvälistymisen tukena.  

Englanninkieliset koulutusohjelmat Kajaanin 

ammattikorkeakoululla 

Degree Programme in Tourism 

Degree Programme in International Business 

Degree Programme in Sports and Leisure Management 

Käytännön harjoittelu on olennainen osa tutkintoa. Harjoittelun tarkoituksena on antaa 

opiskelijalle mahdollisuus soveltaa teoriassa oppimiaan tietoja käytäntöön. Opiskelijalle 

harjoittelulla on merkitystä myös tulevaisuuden kannalta: harjoittelun avulla opiskelija saa 

arvokasta työkokemusta ja voi jopa saada työpaikan valmistumisen jälkeen 

harjoittelupaikastaan.  

Harjoittelun pituus on 20 viikkoa (30 opintopistettä, 750 h) 

Kansainväliset tradenomi- ja restonomiopiskelijat suorittavat harjoittelun yhtäjaksoisesti 

pääsääntöisesti kolmannen lukuvuoden aikana. Harjoittelija tekee työtä työnantajan johdolla ja 

ohjauksessa: opiskelijalle tulee nimetty harjoitteluohjaaja, joka neuvoo ja opastaa opiskelijaa. 

Harjoitteluaikana koulu on kiinteässä yhteydessä opiskelijaan ja harjoittelupaikan ohjaajaan.  

Työharjoitteluehdoista sovitaan harjoittelusopimuksella. Harjoitteluajalta maksettava palkka on 

työnantajan ja harjoittelijan välinen asia. Kajaanin ammattikorkeakoulu tarjoaa rahallista apua 

pakollisen, kainuulaisessa yrityksessä suoritettavan harjoittelun palkkakustannuksiin. 

 



Miksi kannattaa ottaa kansainvälinen 

harjoittelija? 

 edullinen tapa kansainvälistyä 

 helppo ja turvallinen tapa rekrytoida korkeasti koulutettua kansainvälistä työvoimaa 

 yrityksen kansainvälistymisen tueksi 

Kansainvälinen osaaja 

 tuo mukanaan kielitaitoa ja kulttuuriosaamista 

 auttaa yritystä laajentamaan kansainvälistä suhdeverkostoaan, asiakaskuntaansa ja 

palveluitansa 

 voi nopeuttaa yrityksen pääsyä uusille kansainvälisille 

markkinoille 

 tuo yritykseen uusia ajattelumalleja ja inspiraatiota  

Harjoittelun tavoitteena on  

 tukea ja täydentää koulutusohjelmien mukaista 

opiskelua 

 perehdyttää opiskelijaa monipuolisesti 

oman alansa erilaisiin työtehtäviin 

 päästä tutustumaan työtehtäviin myös 

esimiesnäkökulmasta 

 päästä soveltamaan teoriassa opittuja 

taitoja käytäntöön 

 valmentaa 

opiskelijaa alan 

työtehtäviin ja 

tulevaisuuden 

ammattilaiseksi 



Opinnäytetyö 

Ammattikorkeakoulututkintoon kuuluu opinnäyte-

työ. Opiskelija voi tehdä opinnäytetyön myös 

harjoittelupaikkaansa. Opinnäytetyön kautta yritys 

voi saada esimerkiksi ammattitaidoista tutkimus- 

tai tuotekehitystyötä yrityksen toiminnan 

kehittämiseen.  

 

Työnantajan kokemuksia  

Mehi Oy Suomussalmi  

Tomi Holappa, toimitusjohtaja  

”Kansainvälinen harjoittelija oli suoraan voitto meille”  

Kajaanin ammattikorkeakoulussa kansainvälistä liiketoimintaa opiskeleva Lin Qing sai 

harjoittelupaikan suomussalmelaiselta Mehi Oy:ltä. Yritys etsi Kiinan markkinoiden 

asiantuntijaa. Linin työtehtäviin kuului asiakaskontaktien löytäminen suoraan Kiinasta. Lisäksi 

hän auttoi Mehi Oy:tä osallistumaan kansainvälisille messuille Beijingissä. Lin oli mukana 

messuilla ja toimi siellä myös tulkkina ja oppaana. Kielitaiton lisäksi Linin kulttuuri- ja 

paikallistuntemus auttoi suomalaisten liikemiehien liikkumista vieraassa maassa. ”Lin on 

ahkera sekä hyvin järjestelmällinen ja hänellä on hyvä organisointikyky” kehuu toimitusjohtaja 

Tomi Holappa Linin taitoja.     

Lin puhuu vain vähän suomea, mutta Mehi Oy:ssä kaikki tulevat toimeen myös englannin 

kielellä. ”Kansainvälisesti toimivassa yrityksessä täytyy puhua englantia” sanoo Tomi Holappa. 

Linin harjoittelujakson aikana myös yrityksen muun henkilökunnan kielitaito on parantanut.  

 

 

 

Lisätietoja antaa 

Kajaanin ammattikorkeakoulu 

Kansainvälisten opiskelijoiden integrointi  

Kainuuseen -hanke 

Nora Müller, projektipäällikkö 

nora.muller@kajak.fi, puh. 044 7101 145 

 

www.kajak.fi 


